РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ХУДОЕЛАНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
***************************************************************************
С. Худоеланское,
Ул. Московская, 77А
[bookmark: _GoBack]От «15» мая 2015 г.  № 79
О мерах по обеспечению безопасности
людей на водных объектах в 2015 году.

       В целях обеспечения безопасности людей на водных объектах на территории Худоеланского муниципального образования, во исполнение постановления Правительства Иркутской области от 08 октября 2009 года № 280/56- ПП «Об утверждении правил охраны жизни людей на водных объектах Иркутской области», в соответствии ст. 14 Федерального закона от 06.10. 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь п. 25 ст.6 Устава Худоеланского муниципального образования, администрация Худоеланского муниципального образования – администрация сельского поселения

                                                         ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Запретить купание на водных объектах, расположенных на территории Худоеланского муниципального образования.
2. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений, расположенных на территории Худоеланского муниципального образования провести беседы, лекции по правилам поведения и безопасности в местах отдыха вблизи водных объектов.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в «Вестнике Худоеланского сельского поселения» и размещению на сайте в сети «Интернет».
      4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

 Глава Худоеланского
 муниципального образования                                                                       И.Д. Ботвенко